MUNICIPIO DE GUADALAJARA

TESORERIA MUNICIPAL

RECURSOS ASIGNADOS PARA FONDOSREVOLVENTES

NOMBRE

ACEVES FERNANDEZ ALFREDO

ALONSO BARRON LUIS ALBERTO
ALONSO MARTINEZ ELBA PATRICIA
ANAYA PEREZ MARIO HUMBERTO
ARRIAGA CORDERO AUGENIO

ARRIOLA ARANDA FRANCISCO EDUARDO
CARRANZA OROZCO ALFONSO

CASIANO PRADO ANTONIO

CERVANTES GONZALEZ ANTONIO
CHAVEZ PICHARDO ALFONSO

CISNEROS RUBIO MARIA DE LA LUZ
COBOS GALVAN ELOY

CORONADO HARO ARTURO

CORTES BERUMEN ISAIAS

CRUZ MARTELL ANA ISABEL

DAVILA SANCHEZ LUIS ROBERTO

DE ANDA CASTILLO CRISTIAN OMAR

DE LA TORRE PADILLA SALVADOR ANTONIO
DE LEON RAMIREZ SALVADOR
DESSAVRE AGUILAR HECTOR

FLORES GODINEZ LUIS ALFONSO
FLORES SANCHEZ KARLA CECILIA
GALVAN LOPEZ LUIS FERNANDO

GARZA ALCALA MA. CONCEPCION
GOMEZ PLASCENCIA MARTIN LEONARDO
GONZALEZ RAMIREZ SILVIA LORENA
GUEMEZ ORTIZ LUIS ALBERTO
GUTIERREZ HERNANDEZ VERONICA
HERNANDEZ GARCIA RUBEN
HERNANDEZ MARTINEZ MARCO ANTONIO
HERRERA CAMPOS JOSE ALBERTO
HIDALGO CASTELLANOS MIGUEL
HIDALGO SANCHEZ JOSE DE JESUS
IBARRA GARCIA LAURA

IBARRA GRIJALVA ALBA GEOVANA
INIGUEZ VIZCARRA MARIO

JUAREZ MARTIN DEL CAMPO ANIBAL CARLOS

A MAYO DEL 2008

DEPENDENCIA

DIRECTOR DE DESARROLLO DBVPRENDEDORES
DIRECTOR DE INGRESOS
COORDINACION DE ESTANGAS INFANTILES
DIRECTOR DE SUPERVISION ANSPECCION Y VIGILANCIA
VINCULACION POLITICA
PREVENCION SOCIAL
DIRECCION DE PROGRAMAS COMRBATORIOS
JEFE DEL DEPTO. DE INGRESOS ZONA 4 MINERVA
UNIDAD ADMINISTRATIVA BENITO JUAREZ
DIRECCION DE CATASTRO
JEFE DEPTO DE INGRESIMUNICIPALES ZONA 4 OBLATOS
DIRECCION DE EDUCACION
ARCHIVO MUNICIPAL
DIRECCION DE INSPECCION Y VIGILANCIA
DIRECCION DE EGRESOS Y CONTBL PRESUPUESTAL
DIRECCION DE ASUNTOS INERNOS
COORDINADOR DE CENTR@E VERIFICACION Y CONTROL VEHICULAR
JEFE DE LA JUNA MUNICIPAL DE RECLUTAMIENTO
DIRECCION DE BIBLIOTECAS PBLICAS Y CENTROS CULTURALES
MUSEO DEL NINO
UNIDAD MEDICA ERNESTO ARS
UNIDAD MEDICA MARIO RIVAS SOUZA
DIRECTOR DE ADMON. DE BIEES PATRIMONIALES
DIRECCION DE OBRAS PUBIGAS
DIRECTOR GENERAL DENNOVACION Y CALIDAD
DIRECCION DE RELACIONES INTERNACIONALES
DIRECTOR GENERAL DE PROMAGN ECONOMICA
DIRECCION DE TRANSPARENA
DIRECCION DE CENTROS DE EDUGAON
DIRECCION DE CULTUR, MUSEO LOPEZ PORTILLO
DIRECTOR DE SISTEMAS
ADMINISTRADOR GENERAL UNDAD PRISCILIANO SANCHEZ
DIRECCION JURIDICA MUBIPAL
DIRECCION DE BIBLIOTECAS PUBLICAS Y CENTROS CULTURZES
DIRECCION DE CULTURA, MUSEO RAUL ANGUIANO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGA
DIRECCION DENGRESOS
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IMPORTE

20,000.00
10,000.00
30,000.00
10,000.00
10,000.00
30,000.00
5,611.76
2,753.52
5,000.00
20,000.00
5,000.00
1,054.54
4,000.00
40,000.00
34,000.00
13,000.00
150,000.00
5,000.00
6,000.00
6,000.00
10,000.00
10,000.00
20,000.00
70,000.00
15,000.00
25,000.00
50,000.00
5,000.00
15,000.00
6,000.00
20,000.00
5,000.00
4,690.64
3,843.00
6,000.00
130,000.00
6,500.00



LEZAMA ARROYO JOSE IGNACIO
LINARES TREJO MARIA MAGDALENA
LOPEZ FERNANDEZ JORGE ARMANDO
LOPEZ GARCIA ALICIA

LOPEZ ORTEGA LARIOS OCTAVIO
LOPEZ TORREZ MA. AMANDA

LOZANO BECERRA MARIA GUADALUPE
LUCIO LOPEZ EDUARDO

LUNA SANCHEZ FELIPE

MACIAS HUERTA MARIA MAGDALENA
MARTINEZ DE CASTRO GREEN VICTOR
MARTINEZ ESTRADA JOSE LUIS

MATA CASTILLO MARCELA

MEDINA ORDAZ AMADOR

MICHEL PARRA JUAN MANUEL
MIRANDA PEREZ BRENDA LIVIER
MONTES AGREDANO MIRELLE ALEJANDRA
MORAN GUTIERREZ HECTOR MANUEL
MORENO BURGOS MARIA MARGARITA
MURGUIA MAGANA JORGE

NUNO RAMIREZ LUIS FELIPE

OJEDA TREJO JULIO ANTONIO
PALOMAR VEREA JUAN PEDRO
PARADA AVALOS AGUSTIN

PATINO GUERRA JOSE LUIS

PEREZ DE LA CRUZ PEDRO

PEREZ DIAZ ARACELI DEL CARMEN
PEREZ GARCIA CARLOS ARTURO
PLASCENCIA CARDONA RAUL

PLIEGO VILLA RAFAEL

RAMIREZ AMEZOLA EDGAR RICARDO
RAMIREZ SAAVEDRA SERGIO FRANCISCO
RAMOS CARDENAS JOSE RAFAEL

RANGEL LAVENANT MARIA GUADALUPE DEL CONSUELO

REJON CERVANTES IGNACIO ALFONSO
RIOS BOJORQUEZ ARTURO ANTONIO
RIOS SANCHEZ CONSTANCIO

RIZO LOPEZ VERONICA

ROBLES FARIAS CECILIA

RODRIGUEZ CASTRO JOSE ANTONIO
ROLON REYES JOSE ARTURO

ROSALES GODINEZ MARIA DEL ROSARIO
RUBIO LEON ENRIQUE BERNARDO

RUIZ AYALA IRMA

SALAS GALLO JOAQUIN

SALINAS OSORNIO CARLOS ALONSO
SANCHEZ VILLARRUEL SERGIO RICARDO

DIRECCION DE GLOSA
TESORERIA MUNICIPAL
DIRECCION DE EDUCACION
DIRECCION DE DESARROLLO HUMANO
DIRECCION GENERAL DE SEMRIDAD PUBLICA
JEFE DEL DEPTO. DE INGRESOG®NA 5 CRUZ DEL SUR
UNIDADES DE ATENCIONPRIMARIA DE SALUD
DIRECCION DE PROGRAMAS COMPENSATORIOS
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE TESORERIA MUNICIPAL
H. CUERPO DE BOMBEROS
DIRECTOR GENERAL DEOORDINACION Y PLANEACION MUNICIPAL
DIRECCION DE MERCADOS
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION
COORDINADOR ADMINISTRATIVO SERVICIOS MEDICOS MUNICPALES
DIRECTOR DE PADRON Y LICEN@AS
UNIDAD MEDICA DELGADILLO ARAUJO
SALA DE REGIDORES
DIRECCION DE FOMENTO AA INVERSION
PARQUE AGUA AZUL
DEPTO. DE INGRESOS ZONA OLIMPICA
DIRECCION DE TURISMO
DIRECCION DE INGRESOS
VOCAL EJECUTIVO DE LA COPLBVR
JEFE DEL DEPTO. DE MANTENIMIENTO DE PALACIO MUNICIRL
JEFE ADMINISTRATIVA DE LA DIRECCION GENERAL DE RECBSOS HUMANOS
DEPTO. DE MANTO. DE LA UNIDAD REFORMA
DIRECCION DE SERVICIOMEDICOS
DIRECTOR DE PROVEEDURIA
UNIDAD ADMINISTRATIVA LOS COLORINES
SECRETARIA GENERAL
DIRECTOR ADMINISTRATVO DE SERVICIOS MUNICIPALES
ADMINISTRACION DEIMERCADO SAN JUAN DE DIOS
UNID. MEDICA LEONARDO OMA
DIRECTQRA DE COMUNICACION SOCIAL
SECRETARIA GENERAL
DIRECCION DE VISITADUR
DIRECCION DE JUZGADOS MUNIRALES
SINDICATURA
RELACIONES PUBLICAS
DIRECTOR ADMINISTRATIY PROMOCION SOCIAL
DIRECCION JURIDICA MUNICIPAL
DIRECCION DE CON$/ACION DE BIENES INMUEBLES
DIRECCION DE EDUCACION
ADMINISTRACION DEL MERCADO DE ABASTOS
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE LA DIRECCION GRAL. DEADMINISTRACION
DIRECCION DE VINCULAQIN POLITICA
DIRECTOR GENERAL B JUSTICIA MUNICIPAL
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1,500.00
10,000.00
32,577.24
10,000.00

110,000.00
21,999.99

5,000.00
15,000.00
29,000.00

128,540.00
30,000.00
25,000.00
15,000.00
49,144.01
70,000.00
10,000.00
27,296.20
25,000.00
25,000.00

4,000.00
25,000.00

5,000.00
20,000.00
15,000.00

35,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00

5,000.00

1,000.00

140,000.00
20,000.00
10,000.00
25,000.00
15,000.00

5,000.00
15,000.00
10,000.00

150,000.00
100,138.01
10,000.00
15,000.00
15,000.00
20,000.00

5,000.00
30,000.00
10,000.00



SHERMAN QUINTERO NOEMI MARICELA
SOLANO MUNOZ LUCIA

SOLORZANO PEREZ DIANA Z.

TAMEZ GUAJARDO MACEDONIO SALOMON
TORRES RODRIGUEZ ELVIRA

TRUJILLO MENDOZA CESAR EDUARDO
URZUA DIAZ PATRICIA

VAZQUEZ RAMIREZ PABLO

VILLEGAS PEREZ JOSE REFUGIO
ZAPATA CANO ALFONSO ALEJANDRO
ZAVALA CURIEL GUILLERMO

ZUNIGA MIRAMONTES NORMA

DIRECCION DE CATASTR

DIRECCION DE CULTURA

DIRECCION DE CULTURA

DIRECCION GENERAL B SEGURIDAD PUBLICA

DIRECCION DE INGRESOS

DIRECTOR DEL CENTROBMEDIACION MUNICIPAL
DIRECCION DE CULTURA

SALA DE REGIDORES

DIRECTOR DE REGISTRO @IV

JEFE DEPTO DE INGRES@®NA 1 CENTRO
UNIDAD ADMINISTRATIVA SAN AN DRES
CONTRALORIA MUNICIPAL

TOTAL
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50,000.00
139,998.20
6,000.00
20,000.00
10,000.00
6,000.00
6,000.00
5,587.39
5,000.00
7,500.00
4,987.68
8,000.00

2,453,722.18



